

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. A SLUŽEB

Stavba: **0248** **HORKOVODNÍ PŘIPOJENÍ CZT OBJEKTŮ Apex,Harantova a č.p. 2595 PÍSEK**

Objednatel: **Teplárna Písek, a.s.** IČO: **60826801**
U Smrkovické silnice 2263 DIČ: **CZ60826801**
39701 Písek-Budějovické Předměstí

Zhotovitel: **ŠAFINVEST s.r.o** IČO: **28078756**
Kollárova 511 DIČ: **CZ28078756**
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
Celkem dle SoD			1 243 010,13
PSV			303 487,63
MON			943 743,50
Vedlejší náklady			45 000,00
Ostatní náklady			144 240,00
Celkem dle SoD bez DPH			2 679 481,26

Zmenový list			-68 253,00 CZK
Celková cena bez DPH			2 611 228,26 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 611 228,26 CZK
Základní DPH	21 %		548 357,93 CZK
Zaokrouhlení			0,26 CZK

Cena celkem s DPH **3 159 586,00 CZK**

v **Písku** _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Zmenový list	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Horkovodní připojení CZT objektů , Ha	0	2 490 241	522 951	3 013 192	93
0900	Kontrolní rozpočet	0	2 490 241	522 951	3 013 192	93
VO	Vedlejší a ostatní náklady	0	189 240	39 740	228 980	7
0900	Kontrolní rozpočet	0	189 240	39 740	228 980	7
Celkem za stavbu		0	2 679 481	562 691	3 242 172	100

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy RTS a.s. a technických podmínek položek Cenové soustavy RTS , které jsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů). Jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz. Cenová úroveň použité cenové soustavy je RTS 2017/II.

Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a jedná se o R-položky dříve používané.V soupisu stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod položky má na konci

Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačn

Rozpočet je vypracován podle vyhl.č.169/2016 Sb.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			463 515,00	17
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 500,00	2
38	Kompletní konstrukce	HSV			16 000,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 550,00	1
5	Komunikace	HSV			257 348,00	10
591	Chodníky	HSV			11 700,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 980,00	0
8	Trubní vedení	HSV			24 270,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			22 990,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			122 090,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			106 937,10	4
713	Izolace tepelné	PSV			164 823,92	6
733	Rozvod potrubí	PSV			42 165,00	2
734	Armatury	PSV			56 925,40	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 458,66	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 808,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 306,65	0
783	Nátěry	PSV			8 000,00	0
M21	Elektromontáže	MON			1 650,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			74 400,00	3
M23	Montáže potrubí	MON			867 693,50	32
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			149 130,03	6
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			144 240,00	5
Cena celkem					2 679 481,26	100

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: **0248** **HORKOVODNÍ PŘIPOJENÍ CZT OBJEKTŮ Apex, Harantova a č.p. 2595 PÍSEK**

Objednatel: **Teplárna Písek, a.s.** IČO: **60826801**
U Smrkovické silnice 2263 DIČ: **CZ60826801**
39701 Písek-Budějovické Předměstí

Zhotovitel: **ŠAFINVEST s.r.o** IČO: **28078756**
Kollárova 511 DIČ: **CZ28078756**
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
VÍCEPRÁCE			124 141,00
ODPOČTY			-192 394,00
Celkem			-68 253,00

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	-68 253,00 CZK
Základní DPH	21 %	-14 333,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH **-82 586,09 CZK**

v Písku dne 31.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

SOUPIS PRACÍ

S:	0248	HORKOVODNÍ PŘIPOJENÍ CZT OBJEKTŮ Apex, Harantova a č.p. 2595 PÍSEK
O:	SO 01	Horkovodní připojení CZT objektů , Harantova a č.p.2595 Písek
		VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						71 775,00		0,00		0,00
15	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 33*1,5*1	m3	49,50000	1 450,00	71 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				49,5						
Díl: 734 Armatury						20 794,00		1,86		0,00
95	734858212IK	Přivařovací kulový kohout ocelový provedení DN 65 PN25 uzavírací	ks	2,00000	3 730,00	7 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	734858214IK	Přivařovací kulový kohout ocelový provedení DN 80 PN25 uzavírací	ks	2,00000	6 667,00	13 334,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M23 Montáže potrubí						31 572,00		1,86		0,00
142	230140082	Montáž trubek z oceli tř.17, 219 x 4,5, ocel.chránička 2*9	m	18,00000	300,00	5 400,00	0,01	0,09	0,00	0,00
				18						
144	230193007	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 250 2*9	m	18,00000	50,00	900,00	0,03	0,49	0,00	0,00
				18						
165	14221291	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 219x4,5 mm 9*2*1,08	m	38,88000	650,00	25 272,00	0,03	1,28	0,00	0,00
				19,44000						
Celkem						124 141,00				

Položkový rozpočet

S:	0248	HORKOVODNÍ PŘIPOJENÍ CZT OBJEKTŮ Apex, Harantova a č.p. 2595 PÍSEK
O:	SO 01	Horkovodní připojení CZT objektů , Harantova a č.p.2595 Písek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 713 Izolace tepelné						-99 114,00		-0,78		0,00
75	713461121	Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá 120*3,14*0,196	m2	-73,85280	200,00	-14 770,31	0,00	-0,15	0,00	0,00
				-73,8528						
76	713491111	Izolace - montáž oplechování pevného potrubí	m2	-70,00000	750,00	-52 500,00	0,00	-0,01	0,00	0,00
78	13814193	Plech pozinkovaný	t	-0,60480	30 000,00	-18 144,00	1,00	-0,60	0,00	0,00
82	28377256ik	Trubice izolační 76x60 mm 75,674*1,06	m	-78,28397	175,00	-13 699,69	0,00	-0,02	0,00	0,00
				-78,283968						
Díl: 734 Armatury						-4 890,00		0,00		0,00
95	734858212IK	Přivařovací kulový kohout ocelový provedení DN 25 PN25 uzavírací	ks	-2,00000	1 300,00	-2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	734858214IK	Přivařovací kulový kohout ocelový provedení DN 15 PN25 uzavírací	ks	-2,00000	1 145,00	-2 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783 Nátěry						-7 800,00		-0,01		0,00
112	783425150	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	-120,00000	65,00	-7 800,00	0,00	-0,01	0,00	0,00
Díl: M23 Montáže potrubí						-80 590,00		-1,08		0,00
136	230120046	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100	m	-120,00000	10,00	-1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	230140046	Montáž trubek z oceli tř.17, do 76	m	-120,00000	300,00	-36 000,00	0,00	-0,33	0,00	0,00
147	230230003	Tlaková zkouška vodou, DN 100	m	-120,00000	15,00	-1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153	230565124ik	Montáž a dodávka kluzného uložení DN 65 , typ 130802	ks	-34,00000	175,00	-5 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161	14125321	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 76x2,9 mm. ČSN EN 10220, vč.tvarovek 120*1,08	m	-129,60000	275,00	-35 640,00	0,01	-0,75	0,00	0,00
				-129,6						
Celkem						-192 394,00				